Ketika Rasulullah SAW meninggalkan Ka'bah tampaklah wajah mereka dan Nabi bersabda "Saya tahu apa yang telah kalian katakana tadi...". Maka Harits berseru "Kami menyaksikan bahwa anda Rasulullah SAW. Demi Allah tak seorang pun mendengar pembicaraan kami, hingga kami dapat menuduh bahwa ia telah menyampaikannya kepada anda...!".

**B. ABU BAKAR ASH SHIDDIQ (11-13 H / 632-634 M)**

"Saya bukanlah yang terbaik di antara kalian semua. Oleh karena itu, saya sangat menghargai kalian. Jika saya menyimpang dari ketentuan Allah dan Rasul-Nya, tegur dan jangan taati saya". Demikian khutbah yang disampaikan Abu Bakar pada saat pelantikannya sebagai khalifah.